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FTANNOIMOYAQY
TEPAHZ
TZOYMIMHX
APTYPIOY
XANAOAIAL
AZTEPINOY
NAYPOZIAHX
XAAIKIAY
MAOYTAPAHZ
ANAZTAZOMNOYAOZ
IQTHPIOY
ZAXAPIOYAAKHX
IYKQTHZ
MAYPOMMATH
KOYTZIOYMMNOZX
[OYTAX
KAAYBAX
KYPITZHZ
ZAMMIAKH
ZKOKA

IKINHX
EYATTEAOX - PAOAHA
OIKONOMOY
MAPNEPHX
MITZIAH
MAPKIAH
FENOY
NIKHTOMOYAOZ
MMOYKAA
BAZIAOMOYAOY
MMITZA
ZAPTINHX
MAMAZNYPOY
MOPO®YPH
MIMAPTEAX
AHMOBEAH
AOYKOIMOYAQY
ANAPIANEXHZ
BENEKAZ

OPATTIAHX KONZTANTINOX

MAYPIAQY
KONXTANTINOY
BAAXOZXZ
FKIKOMNMOYAOZX
KATIAAKH
APAKONAKH
KOYTZONAL
KAPABANA
AINTZEPH

ONOMA
ANAZTAZIA
©ANOX
ANTQNHX MAPIOX
KONZTANTINOZ
IQANNHX MAPIOX
KAZYXANAPA
FEQPI1OX
AIONYZIOX
METPOX
METPOX
NATAAIA
MIXAHA
MQProx

XAPA

IQANNHZ
OOTIOX
ANTQONHX
IMQProx

XPYZH HAIANA
APIXTEA

NIKOX
KAAANTZAKOX
NIOBH
MANATIQTHY IQANNHZ
IODIA
BAZIAIKH
KATEPINA
TOKPATHZ
AHMHTPA - MIKAEAA
NE®DEAH

ZQOH
AHMHTPIOX
MIAQN

EAENH
EAIZAMIMEO©
MAPIA

EAENH
AHMHTPHX
ATTEAOZ
KONZTANTINOZ
MANAQPA
IQANNA
FEQPI1OX
MQProx
EAENH

ANNA

ATTEAOZ
MAIPH

NE®DEAH

TAZEH

2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T Anpotikoy
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
A" Anpotkou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T Anpotikoy
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkol
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
" Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
A" Anpotkol
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
" Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
A' Anpotikou
2T' Anpotikou
A" Anpotkol
2T' Anpotikou
A" Anpotkol
E' Anpotikot

ENITYXONTEZX - MEPNOYN XTH B ®AXIH - KYPIAKH, 01/06 - ZEPA®EIO, AHMOY AOHNAIQN

EEXZETAXITIKO KENTPO
EKTMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
20 AHMOTIKO KPEMAZTHS - POAOX
ROBOLAB

YXOAH KAPABANA

YXOAH KAPABANA

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
EEIQTEPIKO

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
EIQTEPIKO

AHMOTIKO IXOAEIO TOYAOYPA - AAZIOI
BIAAA AIMIAIA

ATTAIKO IXOAEIO - AEYKQZIA
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
100 AHMOTIKO - TIANNITZA

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
IXOAH KAPABANA

KEM KAPA STUDIES

20 AHMOTIKO IXOAEIO NEMEAX
KEI KAPA STUDIES

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
CGS - MAAAHNH

BIAAA AIMIAIA

ATTAIKO IXOAEIO - AEYKQZIA
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
BIAAA AIMIAIA

BIAAA AIMIAIA

120 AHMOTIKO - 1. DAAHPOY
KEM ROBOLAB

NEUE SCHULE

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
AHMOTIKO IXOAEIO OEODIAOT KAIPHE
KEr KAPA STUDIES

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
AHMOTIKO AMOITOAOE MAYAOX
YXOAH XATZHBEH
EKTAIAEYTHPIA ATEOTAQY
NEUE SCHULE

KEM EXCELLENT

KEM DYSLEXIA FRIENDLY
ATTAIKO IXOAEIO - AEYKQZIA
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
BIAAA AIMIAIA

ATHENER SCHULE

BIAAA AIMIAIA

IXOAH KAPABANA

ATHENER SCHULE

495
455
435
345
391
375
420
367
436
370
324
380
345
350
330
327
317
303
295
360
295
327
310
285
290
275
280
295
275
240
287
287
290
275
283
250
255
255
250
240
210
253
245
255
240
215
245
152
225

300
320
320
340
165
235
160
255
135
205
274
185
210
220
185
177
185
184
205
140
200
132
120
170
188
245
155
165
170
140
137
100
80
130
105
129
145
135
120
135
195
126
105
80
105
Q0
120
138
105

E
515
455
420
340
441
385
406
357
405
355
322
335
325
301
310
320
297
310
295
295
285
318
330
290
267
220
300
265
250
305
243
276
290
240
246
242
220
225
230
225
195
197
225
240
230
255
195
266
225

ILYNOAO

1310
1230
n7s
1025
997
995
986
979
976
930
920
900
880
8n
825
824
799
797
795
795
780
777
760
745
745
740
735
725
695
685
667
663
660
645
634
621
620
615
600
600
600
576
575
575
575
560
560
556
555



50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
ll
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

KAPOYZOX
MOYXTAPOIAOY
AIADAY
KAPAMATKIQAHZ
XATAAZ

MAPMH
KEXATIAOTAOY

XPIZTOAOYAOINOYAOZ
ZMMYPOMNOYAOZ NAAAIOAOIOX

TZIMNOYKHX
TONIAAKH
KAPAYABBA
MAAAIOX
MAQOYNHX
ZYTOYPALX
MMOYPA
ZTOTANNIAOY
IQXH®
KENAMEAX
ZKOKA
ATIOZTOAAKHX
KAPATTANNAKHZ
KAAKANHZ
MAPIA
AXIAAEAZ
TZIOYKA
ATPANIQTHZ
MAZOYPAX
KATETANIOX
ZKINIQTH

APE
MAOYTAPAH
>ONIAAOY
KOQXTOMNOYAOY
NIKOAAIAQY
MANATOMOYAOZ
MAAAIAPOY
MMAPMMOYNAKHX
KOYTZOAHMOY
KONTOMAPKOX
AIAKOMNOYAOZX
OEOXAPAKH
AIBOAH
MMOYZAKHX
MAYPOMNOYAOZ
FQrovyaoy
[MTAYAAKOY
MIXAHA
ATTEAOIMOYAQY
KAPABAX
AYKOTMANTHZ
QITZIOY

NIKOAAOZ HAIAY

EYXTPATIOX - TEPAZIMOZL

OOMAL
IQANNH
MQProx
IQANNA
KONITANTINOZ
OIAINMNOX
KONITANTINOZ
BAZIAEIOX
ITEAAA

EAENH
ANTQNIOX
EMMANOYHA
BAZIAEIOX
BEPENIKH
EPATQ
ZTYAIANOZ
MANNHZ
AHMHTPA
NIKOAAOZ
ANTQNIOX
METPOX
KOAYTA
MMITZAZ

XAPA

IAZONAZ TEQPTIOX
BAZIAHZ
MANAIHZ
MAPIAM
XPYZOYAA
MAPIA
XQOTHPIA
ANAZTAZIA
MAPIA
IAZONAZ
MEAINA
XAPAAAMMNOX
IODIA
FEQPIIOX
XPHITOX
HAIANA
MAPIANA
KONITANTINOZ
EKTOPAZX

NATIA
IMAPATAA IQANNA
KAAAIZTH
MEAINA IZXMHNH
XPHITOX
EMMANOYHA
OATA

" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
" Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
Mikpdtepn Tdén
[" Anpotikou
2T' Anpotikol
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot

2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkol
[" Anpotikou
2T' Anpotikol
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
" Anpotikou
[" Anpotikou
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
" Anpotikou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou

A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot

BIAAA AIMIAIA

NEUE SCHULE

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
EXQTEPIKO

ATHENER SCHULE

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

KEI EXCELLENT

EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
2XOAH KAPABANA

2XOAH XATZHBEH

CGS - MAAAHNH

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
NEDEAAIQONAY - HPAKAEIO KPHTHX
70 AHMOTIKO - TEPAKAL
ATHENER SCHULE

KEI EXCELLENT

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
2XOAH XATZHBEH

CGS - MAAAHNH

KEII ATTEAIKHZ ZAT1A

NEUE SCHULE

AZION EXTI

BIAAA AIMIAIA

NEUE SCHULE

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
KZI KAPA STUDIES

KEI DYSLEXIA FRIENDLY

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
NEUE SCHULE

KZI KAPA STUDIES

2XOAH KAPABANA

70 AHMOTIKO - TEPAKAX

CGS - MAAAHNH

BIAAA AIMIAIA

KZI KAPA STUDIES

AZION EXTI

NEUE SCHULE

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
2XOAH XATZHBEH

KEI EXCELLENT

BIAAA AIMIAIA

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
10 AHMOTIKO - KAZTOPIA

250
225
225
215
215
260
225
195
230
227
220

200
210
239
205
230
205
190
205
215
210
180
225
227
226
195
205
170
165

200
175
218
188
192
192

200

200

200

200
185

200
215
180
167
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175
170
155
160
195
175
175

55
109
107
143
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85
105
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80
92
100
120
15
110
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85
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130
n2
100
85
150
80
98
59
126
80
105
165
55
135
90
93
80
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100
52
70
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80
70
45
110
68
60
110
15
135
100
70
95
100

250
220
220
194
215
205
220
240
225
212
210
205
200
175
200
205
200
200
200
200
220
180
205
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230
170
167
193
202
202
170
218
200
190
190
185
195
165
217
190
160
160
155
180
175
170
160

555
554
552
552
550
550
550
540
535
531

530
525
525
524
520
520
520
520
517

515

515

510

510

502
493
4N

490
490
490
485
480
475
474
474
474
470
470
470
465
455
455
455
455
452
450
445
445
445
440
440
440
435



102
103
104
105
106
107
108
109
1o
m
n2
n3
n4
ns5
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n7
n8
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
41
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

ZATOYPA
BAAXTAPHX
MAMANTAKH
KIBOTIAH
KQTZIAKHX
KOYTZIKOZ
KAABAZL
AIAKANAXTAYH
XPHZTIAH
NTAXIOZ
MANAPETOX
ITAMATIOY
FMTANNAKAKH
MAMAAATOX
ITAMATIAAQY
KOPQNAY
ANEBAABHZ
MAMAKYPIAKOY
KOYPH
BAAXQOY
MOYPOYKHZ
MAAZIAPAL
APAKOZXZ
NOMIKOY
KYPIAZH
KAPNEMIAHZ
MEPITAMAAH
POYZXOXx
KANAKHZ
AOYATEPIAHZ
MAPINAKHZ
TZATTAPAX
FMANNAKOIMOYAOX
XPYZIKOMOYAOX
MAIZOX
KAPAAHMA
ANYODANTAKH
MOYZTAKA
TZOPTZH
KATXIAH
MOTI'AENIAQY
MMEAAAAKHX
KOYTOYTMHZ
ITPIAITKAZ
AAAOTIOYAQY
MAGIAZOX
FTOYNAPH
KABOYPAZX
KQTZAKH
MPIMIKYPH
AANHAOMNOYAOZ
TZIOTINOZ

EYAITEAIA
EYAITEAOZX
EQPTIA
PADGAHAIA EIPHNH
AAEEZANAPOZ
BAZIAHZ
MQProx
IOYAIA
EAEONQPA
KONZTANTINOZ
ANAPEAY
BAAEPIA
NIKOAETA
MANATIQTHX
OEMIX
KONZTANTINOZ
©OAQPHX
MAYAOXZ
KONZTANTINA
XPIZTINA
MANATIQTHX
EYAITEAOX
KONZTANTINOZ
AEZTOINA
MAPIA
YTEDANOX
ZTYAIANH
ATTEAOXZ
FEQPIIOX
EYXTAGIOZ
NIKOAAOZ EAEYOEPIOX
MYPQNAX
XPHITOX NEKTAPIOX
AHMHTPIOX
XPHITOX
EIPHNH AIONYZIA
MAPIA
EIPIANNA
MAPINA
ZTAMATIA
BIPTINIA
IMMOPKATHX

ANTQNHZ - KONZTANTINOX

MQProx

IOAH

ANTQNIOX

MAPIA

MANNHZ
EYOYMIA POIANH
TATIANH
KONZTANTINOZ
YTEDANOX

A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
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E' Anpotikot
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A" Anpotkot
A' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot

2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikol
E' Anpotikot
A" Anpotkou
A" Anpotkot
A" Anpotkol
A" Anpotkot
" Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikol
A" Anpotkou
[" Anpotikou
2T' Anpotikol
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
[" Anpotikou
" Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot

2XOAH KAPABANA

AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQOYPA - AAZIOI

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

NEUE SCHULE

KII KAPA STUDIES

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

KEI DYSLEXIA FRIENDLY

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX
EKMAIAEYTHPIA XAKKA

KEII ATTEAIKHZ ZAT1A
AHMOTIKO AAONNHZOY

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
BIAAA AIMIAIA

AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MAYAOX
KI MAPOYAHZ AHMHTPIOX
KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

70 AHMOTIKO - TEPAKAX

KZI KAPA STUDIES

KEI EXCELLENT

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
2XOAH XATZHBEH

CGS - MAAAHNH

BIAAA AIMIAIA

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
100 AHMOTIKO - MYTIAHNH
NEUE SCHULE

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

70 AHMOTIKO - TEPAKAX

2XOAH XATZHBEH

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
CGS - MAAAHNH

20 AHMOTIKO - AITQAIKOY

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

6/©EZIO AHMOTIKO XOAEIO XEPIOOY

10 AHMOTIKO - KAZTOPIA

30 AHMOTIKO XAMOY

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
KZI KAPA STUDIES

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
AHMOTIKO XYKOYPIOY

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

6/©EZIO AHMOTIKO XOAEIO XEPIOOY

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX
2XOAH XATZHBEH

NEUE SCHULE

AZION EXTI

2XOAH XATZHBEH

195
170
165
185
183
165
196
170
120
175
170
198
151
210
15
160
168
172
140
140
200
175
160
175
140
175
148
170
192
187
144
165
165
172
140
190
168
167
160
160
155
172
160
140
140
164
177
144
195
133
134
145

65
100
70
70
90
105
62
55
182
93
n4
60
127
65
170
90
73
85
ns5
135
55
80
1o
60
ns5
85
108
65
30
50
97
75
70
75
120
60
66
58
75
85
102
70
80
50
105
68
33
77
64
90
93
70

175
160
195
175
155
155
167

200
123
155
138
163
143
145
135
170
179
162
160
140
160
160
140
175
155
150
151
170
183
165
160
160
165
153
135
145
161
162
150
140
125
140
140
190
133
146
166
154
14
150
144
155

435
430
430
430
428
425
425
425
425
423
422
421
421
420
420
420
420
419
415
415
415
415
410
410
410
410
407
405
405
402
401
400
400
400
395
395
395
387
385
385
382
382
380
380
378
378
376
375
373
373
3N
370



154 KIAIMIPH
155 KAZAATAH
156 ORPHANIDES
157 AAATZAKHX
158 BEAOIAQY
159 TYPOY

160 NANOX

161 TIETAAIAQY

162 [TATTAAOYKOMNOYAOY

163 TTANMAXQTHPIOY
164 TATTAGEOAQPOY
165 ZEKKA

166 LAMAPTZHX
167 BAMBOYKAKH
168 AAMIANIAOY
169 XYMEQNIAHZ
170 TPIMIMMAAHZ

171 ANATNQITAKHX
172 KONTOMHNAZX
173 XTOTIANNIAQOY
174 XAPAAAMITHZ
175 MANIDABA

176 KOYTZIKOY

177 WAPOYAAKHX
178 ZHU

179 MOYNTPIXA
180 TAAAQY

K = Kputikn lkavotnta, A = Anupoupyikotnta, E = Enaywywkr ikavotnta

AANAH
OEOAOZIA
PANTELIS
MIXAAHZ
OOMAL
EYAITEAIA
MQProx
EAEYOEPIA
MATIA
EAENH
MANNHZ
AHMHTPA
TOKPATHZ
EYAITEAIA
EAIZABET
MIXAHA
FEQPIIOX
MAPIOZ IAXONAZ
AAPIANOX
AMAAIA
NIKOAAOZ
EMMEAEIA
MYPTQ
NIKOAAZ
ZHAOCHEN
OATA

IOAH

A" Anpotkot
2T' Anpotikol
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
" Anpotikou
A" Anpotkol
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
[" Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot

2T' Anpotikou
E' Anpotikou
E' Anpotikot
" Anpotikou
[" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot

BIAAA AIMIAIA

100 AHMOTIKO - MYTIAHNH
EXQTEPIKO

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

290 AHMOTIKO -MEPIZTEPI
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
100 AHMOTIKO - TIANNITZA
2XOAH XATZHBEH

2XOAH XATZHBEH

NEUE SCHULE

2XOAH KAPABANA

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
AHMOTIKO AAONNHZOY
AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
KEI EXCELLENT

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
AZION EXTI

NEUE SCHULE

CGS - MAAAHNH
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
2XOAH KAPABANA

160
180
153
155
154
125
166
179
165
140
150
120
155
166
158
183
167
140
135
140
125
121

138
152
170
130
125

65
25
64
75
75
109
74
45
50
90
70
ns5
70
41
56
40
60
75
60
60
100
m
95
57
30
70
95

145
165
153
135
136
130
123
137
145
130
140
125
135
153
143
134
129
140
160
155
130
123
121

142
150
150
130

370
370
370
365
365
364
363
361
360
360
360
360
360
360
357
357
356
355
355
355
355
355
354
351
350
350
350

Ot cuppetoxég otn B pdon €xouv mpokUel avaloyikd pe to mifog twv nadiwy mou éxouv ndpet pépog otov dtaywviopd avd taén. Emm\éov, Siapopetikd Bdpn éxouv dolel ot
ke td€n, étol wote otn B @don va npokploldy naidid mou fa pnopoulv va avraneEérBouy otig anaiticelg tng.

Ta Bépn autd eival ta napakdte yia kabe t1aén. IT: 0,31 E: 0,31 A: 0,26, I: 0,1 ka1 Mikpdtepn Ta€n: 0,005

Y e andAiutoug apBuolc otnv enduevn pdon nepvolv 57 mawdid and tn LT dnpotikoy, 56 nadid and tnv E dnpotikou, 48 naidid and tn A dnpotikol kat 18 nawdia and tn
dnpotikol kat 1 naidi and Mikpétepn Ta&n. Extdg cuvaywvicpol npokpivovtal eniong kai 16 naidid tou Flupvaciou.

Ma tn B pdon Ba e€etactolv népa and tnv kpttiky kavétnta kat tn dnuoupyikdtnta, N avlektkdtnta, n empovr, N CUYKEVIPWON, N CUVEPYAOIA, TA ETUKOV®VIAKA
XAPAKTINPELOTIKA Kal N Ikavétnta va nepdoouy and tnv 10éa otny npdén.

To emBupnté attention span ané ta nadia eivar 3 dpeg, yi' autd tov Adyo kat emréxBnkav Aiydtepa nadid and tn I dnuotikol. Ta madid tng I dnuotikot Ba pnopéoouy va
TIAPOUV HEPOG TOU XPOVOU HE TILO EUVOTKOUG OpOUG KAl OVTAG aKoua o £totpal

H B pdon 8a Aafzl xddpa tnv Kuprakr, 1 louviou 6tig 10.30 n.p. oto Lepdageto tou Afjpou ABnvaiwv. H cuppetoxr otn B pdon sivar Awpeav. MNapakalolvtat doa and ta

AA ENQNYMO

181 MHAIFKOXZ NTOMAZETOBITX

182 KOYTPOMITH

EMIAAXONTEZX - KAAYTITOYN OEZEIX AITO TA KENA NMOY ©A AHMIOYPITHOOYN

ONOMA
AXIAAEAZ
MEAIA EIPHNH

TAEH
E' Anpotikot
A" Anpotkot

EEETAITIKO KENTPO
30 AHMOTIKO XAMOY
BIAAA AIMIAIA

155
125

51
45

E
140
175

ZYNOAO
346
345



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
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200
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202
203
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205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

XATZHIQANNOY
YAKOPADAL
ZEPTOMOYAHZ
MOYZITAKHZ
MOYTZOYPH
EYITAOIOY
TZAAH
TEITIIANOYAH
TZOMOYPIAHZ

TOYPNAKH KOYPOY

AIBOAH
KONZTANTINIAHX
MAPKQY

TZOPAKOAEYOEPAKHX

ZIAHPOIMOYAQY
TZIMMIAAZ
KIAKOY
ZTIBANAKHX
APAKOYAAKOY
ATOPITZA

TPIANTADOYAAIAHX

KAPAMANQAH
IQANNIAHX
BAZAAAKHZ
NIKOAAOZ
KANTZIOY
IATPOY
AGANAZIOY
MIAANA
KAPAIZKAKHZ
ZAKKOY
MxIQTH
MYTIAHNOY
XAZOIAOY
MOYXTAKHZ
ZIOOYKIANAKH
KQXTA
OIKONOMOY
KADYPA
KOAOKOTPONHZ
ZKOPAAAAKH
KOAOBIZTEAX
AAZAPHX
TKO®AX
IQXHD

ZEPBA
MMOYTA
KOYTZATIAL
AAYXKAPATOX
AEONTAPAKH
AIAKOMNOYAOZX
XAMMOTAQY

FEQPTIOY - AHMHTPIOX

MANTEAHZ
EAEYOEPIOX
AHMHTPHX
AADONH
EYXTAGIOZ
AHMHTPA
XPYZOYAA
NIKOAAOZ
MYPTQ
AYAIA
METPOX
MAPKEAAA
NIKOAAOZ
AANAH
KONZTANTINOZ
AZTMAZIA
MQProx
MAPIA ATTEAIKH
EAEANNA
HAIAZ
EYAITEAIA
ATTEAOX
NIKOLAS
BAZAAAKHZ

KONZTANTINA-ANATOAH

AANAH
IQANNA
AAEEZANAPOZ
ITAYPOX
MAPIA

OATA
ZTYAIANH
AHMHTPIOX
HAIAZ
EAIZABET
AHMHTPA
AHMHTPHX
IODIA
IQANNHZ
MAPINA
MAPKOZX
STEDANOX
FEQPIIOX
AGANAZIA
KONZTANTINA
XPIZTINA IQANNA
AHMHTPHX
IQANNHZ
MAPIA
AHMOZOENHZ
OQTEINH

E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
[" Anpotikou
A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkou
" Anpotikou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
" Anpotikou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
E' Anpotikou
A' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
[" Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikol
2T' Anpotikol
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
A" Anpotkol
E' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkou
A" Anpotkot
" Anpotikou
E' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot

" Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot

KZI KAPA STUDIES

2XOAH KAPABANA

AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

30 AHMOTIKO XAMOQOY

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
2XOAH KAPABANA

2XOAH KAPABANA

NEUE SCHULE

KII KAPA STUDIES

2XOAH KAPABANA

2XOAH KAPABANA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MAYAOX
EKMAIAEYTHPIA XAKKA

AZION EXTI

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL

2XOAH KAPABANA

NEDEAAIQONAY - HPAKAEIO KPHTHX

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
AHMOTIKO XXOAEIO ATIOY EYZTPATIOY
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

10 AHMOTIKO - KAZTOPIA

30 AHMOTIKO XAMOQOY

AHMOTIKO XXOAEIO OMEIPION NIZYPOY
KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

70 AHMOTIKO - TEPAKAX

ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

BIAAA AIMIAIA

KZI KAPA STUDIES

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
AHMOTIKO XXOAEIO OMEIPION NIZYPOY
AZION EXTI

EKMAIAEYTHPIA XAKKA

6/©EZIO AHMOTIKO XOAEIO XEPIOOY
NEDEAAIQONAY - HPAKAEIO KPHTHX
ATHENER SCHULE

20 AHMOTIKO - AITQAIKOY

140
135
145
140
164
145
150
135
140
178
160
90
18

140
125
152
108
147
150
130
135
140
150
131

131

130
120
150
135
134
124
130
125
140
134
15

15

130
15

135
103
1o
130
135
140
135
105
15

146
128
90
145

100
40
90
55
107
95
60
45
30
40
89

25
75
ns5
70

120
145
130
159
109
150
140
155
130
148
160
155
130
175
128
132
154
125
145
130
n3
18
128
n7
n7
145
1o
125
1o
124
108
120
120
150
134
1o
100
145
1o
125
101
105
120
130
140
135
15
185
136
103
100
90

345
345
345
344
343
340
340
340
340
338
335
335
335
335
334
334
332
332
330
330
329
329
328
327
327
325
325
325
325
325
324
320
320
320
318
318
315
315
315
315
3mn
310
310
310
310
310
309
308
307
306
305
305



235 KYPIAZHX AHMHTPHX E' Anpotikot AHMOTIKO AAONNHZOY 135 65 105 305

236 KONTOVYAHX NIKOAAZ " Anpotikoy AZION EXTI 128 47 128 303
237 TEQPIIAAOY EAENH EYATTEAIA " Anpotikou KZI KAPA STUDIES 145 20 135 300
238 KPONTHPAX STYAIANOZ A" Anpotikot 100 AHMOTIKO - TIANNITZA 138 49 13 300

K = Kputikn) lkavétnta, A = Anpoupyikédtnta, E = Enaywywkn kavéotnta

Ot emhaydvieg eival ta nadid nou eixav e€aipetikr enidoon al\d dev katdpepay, yia Alyo, va mepdoouy otny endpevn edon. @a éxouv tn duvatdtnta va avanknpwcouy
omoladrnote anoucia npokUPel and autolg nou npokpiinkav otn B pdon. O emlayxdvieg eival oe oelpd mpotepatdtniag kat fa avanhnpwcouv tig 8€oeig mou avtiotoiolv otig
nAikieg ' & A dnpotikol kat E & X T Snpotikol aviiotowa.

Toug emlaxdvieg anotelolv 10 nadia ané tn LT dnpotikoy, 20 naidid and tnv E Snpotikol, 20 naidid and tn A dnpotikou kai 8 nawdia and tn ' Snpotikou.

MNa tn B pdon Ba efetactolv népa and tnv kpitikr ikavétnta Kat tn dnuoupykdtnta, n avBektkdtnta, N EMPUOVH, N CUYKEVIPWON, N CUVEPYAGIQ, TA EMIKOLVWVIOKA XAPAKTNPICTIKA
Kat n iavétnta va nepdoouy and thy 1déa otnv mpdén.

To emBupnté attention span ané ta nadia eivar 3 dpeg!

AA ENQNYMO ONOMA TAEH EEETAITIKO KENTPO K A E IYNOAO
1 ZOYTHZ ATTEAOZ Meyahitepn Téén NEUE SCHULE 360 187 345 892
r2 ANYOANTAKH OQTEINH Meyahitepn Téén NEUE SCHULE 365 142 383 890
.3 MANMAAHMA MYPTQ Meyahitepn Téén 2XOAH KAPABANA 322 205 313 840
M4 ZATOPIANOY MAPIA Meyahitepn Téén KEI EXCELLENT 300 210 305 815
s ZHKA AIMIAIA Meyahitepn Téén EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY 365 125 290 780
6 AGANAIONOYAOZ ®OIBOX Meyahitepn Téén AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX 320 148 293 761
7 KIAKOX MANATIQTHX Meyahitepn Téén AZION EXTI 281 141 282 704
r8 ZHANG MINGXI Meyahitepn Téén NEUE SCHULE 230 175 230 635
9 ZATANH AYAIA-OQTEINH Meyahitepn Téén 120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY 215 165 195 575
1o TEAAAOZ 2QOTHPHZ Meyahitepn Téén ATHENER SCHULE 200 170 205 575
m APINH HPQ XTAYPOYAA Meyahitepn Téén 30 AHMOTIKO ZAMOY 230 145 195 570
M2 KQTXOoY EMMANOYEAA Meyahitepn Téén KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX 239 18 200 557
13 KOYTZIKOY IQANNA Meyahitepn Téén KZI KAPA STUDIES 180 100 160 440
4 ®IAINNOY OIAINMNOX Meyahitepn Téén ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA 174 80 156 410
s TZIOYKA EYTENIA Meyahitepn Téén AZION EXTI 159 88 154 401
16 KAPAOANAXH MAPIA Meyahitepn Téén 2XOAH KAPABANA 150 95 150 395

K = Kputikn) lkavotnta, A = Anuoupyikédtnta, E = Enaywyikn ikavotnta

Mo ndve napatifevial fabpoloyieg and nadid nou mripav pépog ektdg cuvaywviopoy, Adyw tng nAikiag toug, al\d Swakpinkav pe tnv enidoon toug kat pmopolyv va ndpouv
pépog otn B ®don epdoov 1o emBupolv. H cuppetoxn otn B paon eivar Awpeav.

MAIAIA AITO MIKPOTEPEX TAZEIZ MOY AIAKPIOHKAN MAPOAO NMOY AEN NMEPNOYN XTHN ENOMENH ®AXH

AA ENQNYMO ONOMA TAEH EEETAITIKO KENTPO K A E IYNOAO
M KAADOMNOYAOX XAPHX Muwpdtepn T&én KZI KAPA STUDIES 105 35 100 240
M.2 ANAPEAAH OEANQ Muikpdtepn Téén BIAAA AIMIAIA 80 50 80 210
M.3 MIMAKA AHMHTPA Muikpdtepn Téén BIAAA AIMIAIA 85 45 80 200
M.4 KOKKAAH EYAITEAIA-IZIAA Muikpdtepn Téén 2XOAH XATZHBEH 55 50 45 150

M.5 NEMIEFAEPIQTH AAEZANAPA Muikpdtepn Téén BIAAA AIMIAIA 60 30 60 150



M.6
M.7
M.8
M.9
M.10
M.
M2

K = Kputikn] lkavotnta, A = Anuoupyikétnta, E = Enaywykn ikavétnta

KAAOTPIAH
APAKOY
MMOYTATZIAL
KITXANTAY BAAXOX
NOHTAKHZ
MAMMAZ
TIOYKAAA

KATEPINA

IPIZ
KONZTANTINOZ
IQANNHZ
ANAZTAIHY
KONZTANTINOZ
ANNA MAPIA

Mikpdtepn Tdén
Mikpdtepn Tdén
Mikpdtepn Tdén
Mikpdtepn Tdén
Mikpdtepn Tdén
Mikpdtepn Tdén
Mikpdtepn Tdén

CGS - MAAAHNH
BIAAA AIMIAIA
BIAAA AIMIAIA
BIAAA AIMIAIA
BIAAA AIMIAIA
BIAAA AIMIAIA
NEUE SCHULE

62
45
45
45
45
45
35

32
50
30
20
20
20
30

54
45
45
45
45
45
35

Mo ndve napatifevial Babuoloyieg and nadid nou mipav pépog and Mikpdtepeg TdEeic kal ebloya Sev npokpifinkay otnv enduevn @don tou dtaywvicpou. MNap' dha
SwakpiBnkav yia tnv e§aipetikn toug enidoon!

AA
Ka
K.2
K.3
K.4
K.5
K.6
K.7
K.8
K.9
K.ao
K
Ka2
Kaz
K4
Kas
K6
Kaz
K18
K9
K.20
K.21
K.22
K.23
K.24
K.25
K.26
K.27
K.28
K.29
K.30
K.31
K.32
K.33
K.34
K.35
K.36

EMQNYMO
FTANNOIMOYAQY
TEPAHZ
MAOYTAPAHZ
TZOYMIHX
NAYPOZIAHX
XANAOAIAL
ZAXAPIOYAAKHZ
AXTEPINOY
ANAZTAXOMNOYAOZ
XAAIKIAX
ANYDOANTAKH
ZHKA

YOYTHZ

XKOKA
MAYPOMMATH
APT'YPIOY
YKQTHZ
KOYTZIOYMMNOZX
FTOYTAX
EYATTEAOX - PAGAHA
XQTHPIOY
MAMAAHMA
AGANAZOMNOYAOZL
KAAYBAX
OIKONOMOY
KYPITZHX
ZATOPIANOY
ZAMITIAKH
IKINHX
NIKHTOMOYAOZ
MITZIAH
MAMNAZNYPOY
MMITZA
SAPTINHX
MAPNEPHX
MIMAPTEAX

MAZEWAN TOYZX NEPIZZOTEPOYZX MONTOYX KPITIKHZ IKANOTHTAZX (K)

ONOMA
ANAZTAZIA
OANOX
METPOX
ANTQNHXZ MAPIOX
FEQPIIOX
IQANNHX MAPIOX
MIXAHA
KAZXANAPA
METPOX
AIONYZIOX
OOTEINH
AIMIAIA
ATTEAOX
APIXTEA

XAPA
KOQNXTANTINOZ
MQProx
IQANNHX
OOTIOX
KAAANTZAKOX
NATAAIA
MYPTQ
®OIBOX
ANTQNHX
NIOBH

MQProx

MAPIA

XPYZH HAIANA
NIKOX
YQOKPATHZ
JO0IA

MIAQN

ZOH
AHMHTPIOX
MANATIQTHX IQANNHZ
EAIZAMIME®

TAZH

2T Anpotikoy
2T Anpotikoy
2T Anpotikoy
2T Anpotikoy
2T Anpotikoy

A' Anpotikou

2T Anpotikoy
2T Anpotikoy
2T' Anpotikou

2T Anpotikoy
MeyalUtepn Tdén
MeyalUtepn Tdén
MeyalUtepn Tdén
2T Anpotikoy
2T Anpotikoy

E' Anpotikot

E' Anpotikot

A' Anpotikot

E' Anpotikot

E' Anpotikot

E' Anpotikot
MeyalUtepn Tdén
MeyalUtepn Tdén
2T Anpotikoy

A' Anpotikou

2T Anpotikoy
MeyalUtepn Tdén
2T' Anpotikou

E' Anpotikot

E' Anpotikot

2T Anpotikoy

A' Anpotikou

E' Anpotikot

A' Anpotikou

2T Anpotikoy

A' Anpotikou

EEETALTIKO KENTPO
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
100 AHMOTIKO - TTANNITZA

2XOAH KAPABANA

AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQOYPA - AAZIOI

2XOAH KAPABANA

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
EXQTEPIKO

NEUE SCHULE
EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY
NEUE SCHULE

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAZ
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
ROBOLAB

BIAAA AIMIAIA

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
100 AHMOTIKO - TIANNITZA

120 AHMOTIKO - . DAAHPOY
EXQTEPIKO

IXOAH KAPABANA
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
120 AHMOTIKO - . DAAHPOY
CGS - MAAAHNH

IXOAH KAPABANA

KEI EXCELLENT

KZEI KAPA STUDIES

KEI KAPA STUDIES

BIAAA AIMIAIA

ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA

AHMOTIKO IXOAEIO OEODIAOT KAIPHE

NEUE SCHULE
100 AHMOTIKO - TTANNITZA
BIAAA AIMIAIA
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
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455
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140
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auta,
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1310
1230
976
n75
986
997
900
995
930
979
890
780
892
795

871
1025
880
825
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777
920
840

761

799
760

797

815

795
780
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745
660

667
663

745
634



K.37
K.38
K.39
K.40
K.41

K.42
K.43
K.44
K.45
K.46
K.47
K.48
K.49
K.50
K.51
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K.53
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K.76
K.77
K.78
K.79
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K.82
K.83
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KIAKOX
IENOY
MAPKIAH
MMOYKAA
MOPDOYPH
MAPMH
AOYKOMOYAQOY
ANAPIANEZHZ
FKIKONOYAOZX
KQNITANTINOY
AHMOBEAH
BENEKAX
KAPOYZOX
BAAXOZ
KOYTZIQNAZ
BAZIAOMOYAOQOY
@OPATTIAHZ KONITANTINOX
KAMIAAKH
KQTIOY
MAOYNHZ
ZHANG

APINH
IMNYPOMOYAOZ MAAAIOAOTOX
MMOYPA
TEZIMNOYKHE
MAPIA
AXIAAEAT
AINTZEPH
MOYXTAPOIAOY
AIADAY
KEXATIAOTAOY
KAAKANHE
TONIAAKH
NMAOYIAPAH
SATANH
APAKONAKH
KAPAMATKIQAHZ
XATAAZ

TKOKA
OEOXAPAKH
MAYPIAOY
MAAAIOX
AMOITOAAKHE
NMAMAAATOX
ZYTOYPAX
ITOMIANNIAOY
KENAMEAX
ATPANIQTHE
TEAAAOZ
KAPAZABBA
TKINIQTH
NANAFOMOYAOZ

MANATIQTHX
KATEPINA
BAZIAIKH
AHMHTPA - MIKAEAA
EAENH

IQANNA

EAENH
AHMHTPHX
MQProx
IQANNA

MAPIA

ATTEAOZ
NIKOAAOZ HAIAY
FEQPI1OX
ATTEAOZ
NE®DEAH
KONZTANTINOZ
EAENH
EMMANOYEAA
EMMANOYHA
MINGXI

HPQ XTAYPOYAA
KONZTANTINOZ
BEPENIKH
BAZIAEIOX
KOAYTA
MMITZAZ
NE®DEAH
EYXTPATIOX - TEPAZIMOL
OOMAL
KONZTANTINOZ
METPOX
ITEAAA

MAPIA
AYAIA-OQTEINH
ANNA

IQANNH
IMQProx
AHMHTPA
HAIANA
MANAQPA
ANTQNIOX
NIKOAAOZ
MANATIQTHX
BAZIAEIOX
EPATQ

MANNHZ
IAZONAZ TEQPTIOX
ZOTHPHZ
EAENH

MAPIAM
IAZONAZ

MeyalUtepn Téén
A" Anpotkot

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

" Anpotikou

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

A' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

" Anpotikou

" Anpotikou

2T' Anpotikou

2T" Anpotikou

" Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou
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Mikpdtepn Tdén
E' Anpotikot
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2T' Anpotikou

A" Anpotkot

E' Anpotikot
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2T' Anpotikou

A" Anpotkol
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" Anpotikou
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E' Anpotikot

A" Anpotkol

2T' Anpotikou

A" Anpotkol

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

A" Anpotkol

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

A" Anpotkol
MeyalUtepn Téén
E' Anpotikot

A" Anpotkol

E' Anpotikot

AZION EXTI

BIAAA AIMIAIA

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
KEI KAPA STUDIES

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
2XOAH XATZHBEH
EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
NEUE SCHULE

BIAAA AIMIAIA

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
BIAAA AIMIAIA

ROBOLAB

KEI EXCELLENT

BIAAA AIMIAIA

KE MAPOYAHZ AHMHTPIOX

NEDEAAIQONAY - HPAKAEIO KPHTHX

NEUE SCHULE

30 AHMOTIKO *AMOQY

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
ATHENER SCHULE

2XOAH KAPABANA

KEI ATTEAIKHZ ZAT1A

NEUE SCHULE

ATHENER SCHULE

NEUE SCHULE

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
KEI EXCELLENT

CGS - MAAAHNH

2XOAH XATZHBEH

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
ATHENER SCHULE

EXQTEPIKO

ATHENER SCHULE

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
BIAAA AIMIAIA

KElI DYSLEXIA FRIENDLY

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
70 AHMOTIKO - TEPAKAL

KEI EXCELLENT
EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY
BIAAA AIMIAIA

ATHENER SCHULE

CGS - MAAAHNH

KII KAPA STUDIES

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
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282
300
220
250
240
205
220
225
240
197
242
230
250
225
195
305
225
230
200
175
230
195
225
205
212
177
208
225
220
220
220
205
210
167
195
255
194
215
200
195
195
200
220
145
200
200
200
205
205
205
230
170

704
735
740
695
645
550
620
615
575
576
621
600
555
575
560
685
600
575
557
524
635
570
535
520
531
502
493
555
554
552
550
510
530
475
575
560
552
550
515
455
600
525
515
420
520
520
517
490
575
525
485
470



K.89 MAAAIAPOY
K.9o MMNAPMIMOYNAKHX
K.91 KOYTZOAHMOY
K.92 AIAKOMNMOYAOX
K.93 MAYPOMNOYAOX
K.94 TIOYPOYKHX
K.95 XTAMATIOY
K.96 TKAABAX

K.97 XPIZTOAOYAOINOYAOX
K.98 TXZIOYKA

K.99 KAPABAX

Koo ZATOYPA

Kao1 KQTXAKH

Kao2 KQXTOMNOYAQY
K103 NIKOAAIAOY
Kao4 KANAKHZ

Kaos IQXHD

Kio6 KAPAAHMA
Ko7 ZONIAAOY

K108 AOYATEPIAHX
K109 KONTOMAPKOZX
Ko KIBQTIAH

K KQTZIAKHX
Kn2 LYMEQNIAHX
K.z KAPATTANNAKHX
K4 AIBOAH

Kais KOYTIIKOY
Kné KAXAATAH

K7 METAAIAQY
Kn8 TOYPNAKH KOYPOY
Kmne TOYNAPH

Ka20 APE

Ka21 TQroYAOY
K22 AYKOMANTHX
K23 OITZIOY

K24 NTAZIOX

Ka2s MAAZZAPAL
K26 NOMIKOY

K127 KAPNEMIAHX
K28 DIAINNOY

K29 MAMAKYPIAKOY
Kazo XPYZIKOMOYAOZL
Kaz1 MIMEAAAAKHX
Kaz2 MAXOVYPAL
K133 MAYAAKOY
K134 BAAXTAPHX
K35 AIAKANAXTAZH
K36 MANAPETOX
Kaz7 POYZXOX

Ka38 ZHU

K139 ANEBAABHX
K140 ANYDANTAKH

MEAINA
XAPAAAMNOX
IODIA
XPHITOX
EKTOPAZX
MANATIQTHX
BAAEPIA
IMQProx
OIAINMNOX
XAPA
XPHITOX
EYAITEAIA
EYOYMIA POIANH
ANAZTAZIA
MAPIA
FEQPIIOX
ZTYAIANOZ
EIPHNH AIONYZIA
XQOTHPIA
EYXTAGIOZ
FEQPIIOX
PADAHAIA EIPHNH
AAEEZANAPOZ
MIXAHA
ANTQNIOX
MAPIANA
IQANNA
OEOAOZIA
EAEYOEPIA
MYPTQ
MAPIA
XPYZOYAA
NATIA
EMMANOYHA
OATA
KONITANTINOZ
EYAITEAOX
AEZTOINA
YTEDANOX
OIAINMNOX
MAYAOXZ
AHMHTPIOX
IMMOPKATHX
BAZIAHZ
IMAPATAA IQANNA
EYAITEAOX
IOYAIA
ANAPEAY
ATTEAOZ
ZHAOCHEN
©OAQPHX
MAPIA

E' Anpotikot
" Anpotikou
" Anpotikou
A" Anpotkot
A" Anpotkot

A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
MeyalUtepn Tdén
2T' Anpotikol
[" Anpotikou
A" Anpotkot
A" Anpotkol
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikol
A" Anpotkou
E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
A' Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
" Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
" Anpotikou
A" Anpotkot
A" Anpotkot

NEUE SCHULE

KII KAPA STUDIES

2XOAH KAPABANA

CGS - MAAAHNH

NEUE SCHULE

KEI EXCELLENT

AHMOTIKO AAONNHZOY

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
AZION EXTI

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
2XOAH KAPABANA

2XOAH XATZHBEH

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
20 AHMOTIKO - AITQAIKOY

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX
AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MAYAOX
70 AHMOTIKO - TEPAKAX

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

NEUE SCHULE

AHMOTIKO AAONNHZOY

2XOAH XATZHBEH

KZI KAPA STUDIES

KZI KAPA STUDIES

100 AHMOTIKO - MYTIAHNH

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

NEUE SCHULE

6/©EZIO AHMOTIKO XXOAEIO XEPIOOY
KEI DYSLEXIA FRIENDLY

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
10 AHMOTIKO - KAZTOPIA
EKMAIAEYTHPIA XAKKA

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
CGS - MAAAHNH

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

NEUE SCHULE

2XOAH XATZHBEH

AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
KEI DYSLEXIA FRIENDLY

KEII ATTEAIKHZ ZAT1A

NEUE SCHULE

CGS - MAAAHNH

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

200
200
200
200
200
200
198
196
195
195
195
195
195
192
192
192
190
190
188
187
185
185
183
183
180
180
180
180
179
178
177
175
175
175
175
175
175
175
175
174
172
172
172
170
170
170
170
170
170
170
168
168

52
70
75
70
60
55
60
62
105
126
70
65
64
80
80
30
130
60
93
50
80
70
90
40
150
1o
100
25
45

33
135
1o
95
100
93
80
60
85
80
85
75
70
105
ns5
100
55
n4
65
30
73
66

218
200
190
185
190
160
163
167
240
170
175
175
14
202
202
183
200
145
193
165
190
175
155
134
180
165
160
165
137
148
166
170
160
170
160
155
160
175
150
156
162
153
140
215
160
160
200
138
170
150
179
161

470
470
465
455
450
415
421
425
540
491
440
435
373
474
474
405
520
395
474
402
455
430
428
357
510
455
440
370
361
338
376
480
445
440
435
423
415
410
410
410
419
400
382
490
445
430
425
422
405
350
420
395



Kag1 MMOYZAKHX
Kig2 MOYZTAKA
K43 TPIMIMAAHX
K44 NANOZX

K45 BAMBOYKAKH
Ka46 KATIETANIOX
Ka47 MAMANTAKH
K48 KOYTZIKOZ
K49 TIATTAPAL
Kaso TANNAKOINOYAOZX
Kast MAMAAOYKOMNOYAOY
K52 MAGIAXOX
Kas3 MOYTZOYPH
Kis4 ATTEAONOYAOQY
Kass KOPONAY

Kasé APAKOX

Kasz TZQPTZH

K58 KATXIAH

Ka59 KOYTOYTHX
K160 KIAIMIPH

K61 AIBOAH

Kaé2 TZIOYKA

K163 AAMIANIAOY
Ka64 MIXAHA

Kaés MOIAENIAQOY
K166 AANATEZAKHX
K67 XAMAPTZHZ
K168 MHAITKOZ NTOMAZETOBITZ
K169 BEAOIAQY
Ka7o ORPHANIDES
Ka71 KAPABANA
Ka72 WAPOYAAKHX
Ka73 TZIMMIAAY
K174 TIANNAKAKH
Ka7s KAPAGANAZH
Kaz76 MAMAGEOAQPOY
Kaz7 TZIAAH

K178 APAKOYAAKOY
Ka79 IQANNIAHX
K180 AOANAZIOY
K81 MEPIFAMAAH
Ka82 XTIBANAKHZ
K183 AAZKAPATOX
Ka84 TXIOTINOZ
K185 ZEPTOMOYAHZ
Ka86 EYXTAGIOY
K187 XAMIMOIAOY
Ka88 NEQPIIAAOY
K189 WAGAX

K.190 MAPINAKHZ
K191 KABOYPAZX
Kiag2 KOYTXIOX

KONZTANTINOZ
EIPIANNA
FEQPIIOX
IMQProx
EYAITEAIA
MANAIHZ
EQPTIA
BAZIAHZ
MYPQNAX
XPHITOX NEKTAPIOX
MATIA
ANTQNIOX
AADONH

MEAINA IZXMHNH
KONZTANTINOZ
KONZTANTINOZ
MAPINA
ZTAMATIA
ANTQNHZ - KONZTANTINOX
AANAH

AYAIA

EYTENIA
EAIZABET
KAAAIZTH
BIPTINIA
MIXAAHZ
TOKPATHZ
AXIAAEAZ
OOMAL
PANTELIS
MAIPH

NIKOAAZ
KONITANTINOZ
NIKOAETA
MAPIA

MANNHZ
AHMHTPA
MAPIA ATTEAIKH
ATTEAOX
IQANNA
ZTYAIANH
MQProx
IQANNHZ
YTEDANOX
EAEYOEPIOX
EYXTAGIOZ
OQTEINH
EAENH EYATTEAIA
NIKOAAOZ
NIKOAAOZ EAEYOEPIOX
MANNHZ
AEQNIAAY

" Anpotikou
" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkol
[" Anpotikou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
" Anpotikou
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

E' Anpotikot
A" Anpotkol
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkou
E' Anpotikot
A" Anpotkol
" Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
E' Anpotikot
[" Anpotikou
[" Anpotikou
A' Anpotikot
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
[" Anpotikou
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkot
" Anpotikou
" Anpotikou
A" Anpotkot
" Anpotikou
A" Anpotkot

AZION EXTI

6/©EZIO AHMOTIKO XXOAEIO XEPIOOY
AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQOYPA - AAZIOI
KII KAPA STUDIES

70 AHMOTIKO - TEPAKAX

2XOAH XATZHBEH

2XOAH XATZHBEH

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

30 AHMOTIKO XAMOY

BIAAA AIMIAIA

AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MAYAOX
2XOAH XATZHBEH

10 AHMOTIKO - KAZTOPIA

30 AHMOTIKO XAMOY

KZI KAPA STUDIES

BIAAA AIMIAIA

KZI KAPA STUDIES

AZION EXTI

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

KEI EXCELLENT

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

120 AHMOTIKO - M. ®DAAHPOY

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX

30 AHMOTIKO XAMOY

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

EXQTEPIKO

2XOAH KAPABANA

NEUE SCHULE

EKMAIAEYTHPIA XAKKA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

2XOAH KAPABANA

NEUE SCHULE

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
100 AHMOTIKO - MYTIAHNH

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

6/©EZIO AHMOTIKO XXOAEIO XEPIOOY
2XOAH XATZHBEH

AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

20 AHMOTIKO - AITQAIKOY

KZI KAPA STUDIES

NEUE SCHULE

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX
AHMOTIKO XYKOYPIOY

167
167
167
166
166
165
165
165
165
165
165
164
164
160
160
160
160
160
160
160
160
159
158
155
155
155
155
155
154
153
152
152
152
151
150
150
150
150
150
150
148
147
146
145
145
145
145
145
145
144
144
142

68
58
60
74
Al
165
70
105
75
70
50
68
70
100
90
110
75
85
80
65

88
56
135
102
75
70
51
75
64
138
57
50
127
95
70
50
35
50
50
108
60
25
70
70
45
70
20
25
97
77
25

217
162
129
123
153
160
195
155
160
165
145
146
109
180
170
140
150
140
140
145
160
154
143
155
125
135
135
140
136
153
266
142
132
143
150
140
140
145
128
125
151
125
136
155
130
150
90
135
125
160
154
127

452
387
356
363
360
490
430
425
400
400
360
378
343
440
420
410
385
385
380
370
335
401
357
445
382
365
360
346
365
370
556
351
334
421
395
360
340
330
328
325
407
332
307
370
345
340
305
300
295
401
375
294



K193 KOYPH
K194 BAAXOY

K195 KYPIAZH

K196 MAIZOX

K197 STPIAITKAL
K198 AAAOMOYAQY
K199 MAMAZQTHPIOY
K.200 ANATNQETAKHE
K.201 ZTOTIANNIAOY
K.202 XATZHIQANNOY
K.203 MOYZTAKHX
K.204 TEOMOYPIAHZ

K.205 TZOPAKOAEYOEPAKHZ

K.206 KAPAMANQAH
K.207 XAZOTAQY
K.208 IQXH®

K.209 ZAXAPIOYAAKHZ

K.210 AAMIMPAKOIMOYAOX

K.2n IQANNOY
K.212 NIKOAH
K.213 TATZH

AA ENQNYMO

Aa APTYPIOY

A2 TEPAHX

A3 TIOYMIHX

A.4 TIANNOMOYAOY
A5 IQTHPIOY

A6 XAAIKIAL

A7 MAPKIAH

A.8 AXTEPINOY

A9 MAYPOMMATH
Ao ZYKQTHZ

An ZATOPIANOY

Aa2 ANAZTAXOMOYAOX

A1z TTAMAAHMA
A4 ZAMMIAKH

A5 TKINHX

A16 MAYPIAQOY

A7 MITZIAH

A8 YOYTHX

A9 ZAXAPIOYAAKHX
A.20 KOYTZIOYMMOX
A.21 KAAYBAX

A.22 KYPITZIHX

A.23 XPHXTIAH

A.24 TOYTAL

A.25 ZHANG

A.26 MAPNEPHX

A.27 MIMNOYKAA

KONZTANTINA
XPIZTINA
MAPIA
XPHITOX
MQProx

IOAH

EAENH
MAPIOZ IAXONAZ
AMAAIA
FEQPTIOY - AHMHTPIOX
AHMHTPHX
NIKOAAOZ
NIKOAAOZ
EYAITEAIA
AHMHTPIOX
AGANAZIA
FEQPIIOX
OEOAQPOL
XAPAAAMIMHE
EYAOZIA
BAZIAIKH

2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
A" Anpotkou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou

E' Anpotikot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
E' Anpotikou
A" Anpotkou
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkou
" Anpotikou
" Anpotikou

70 AHMOTIKO - TEPAKAX

KII KAPA STUDIES

BIAAA AIMIAIA

CGS - MAAAHNH

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
AHMOTIKO XYKOYPIOY

2XOAH XATZHBEH

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

KEI EXCELLENT

KII KAPA STUDIES

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX
2XOAH KAPABANA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
AHMOTIKO XXOAEIO OMEIPION NIZYPOY
20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQOYPA - AAZIOI
ATHENER SCHULE

NEUE SCHULE

KIr KAPA STUDIES

KZI KAPA STUDIES

MAZEWAN TOYZ NEPIZZOTEPOYX NMONTOYX AHMIOYPIIKOTHTAX (A)

ONOMA
KONZTANTINOZ
©ANOX

ANTQNHX MAPIOX
ANAZTAZIA
NATAAIA
AIONYZIOX
BAZIAIKH
KAZYXANAPA

XAPA

IMQProx

MAPIA

METPOX

MYPTQ

XPYZH HAIANA
NIKOX

MANAQPA

IODIA

ATTEAOZ

MIXAHA

IQANNHZ
ANTQONHX
IMQProx
EAEONQPA
OOTIOX

MINGXI
MANATIQTHY IQANNHZ
AHMHTPA - MIKAEAA

TAEH

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
2T Anpotikoy
MeyalUtepn Téén
2T Anpotikoy

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

A" Anpotkol

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

EEETAITIKO KENTPO
ROBOLAB

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
EXQTEPIKO

EXQTEPIKO

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
IXOAH KAPABANA

ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
BIAAA AIMIAIA

KEI EXCELLENT

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
IXOAH KAPABANA

KZEI KAPA STUDIES

KZEr KAPA STUDIES

KZI DYSLEXIA FRIENDLY
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
NEUE SCHULE

AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQOYPA - AAZIOI
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
120 AHMOTIKO - . DAAHPOY
2XOAH KAPABANA

KI MAPOYAHZ AHMHTPIOX
100 AHMOTIKO - TIANNITZA
NEUE SCHULE

BIAAA AIMIAIA

120 AHMOTIKO - . DAAHPOY

140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140

345
455
435
495
324
367
275
375
350
345
300
370
322
295
295
210
290
360
380
330
317
303
120
327
230
285
275

ns5
135
ns5
120
50
105

340
320
320
300
274
255
245
235
220
210
210
205
205
205
200
195
188
187
185
185
185
184
182
177
175
170
170

160
140
155
135
190
133
130
140
155
120
159
130
175
n8
150
140
125
105
125
120
120

340
455
420
515

322
357
220
385
301

325
305
355
313

295
285
195

267
345
335
310
297
310
123

320
230
290
250

415
415
410
395
380
378
360
355
355
345
344
340
335
329
320
310
295
285
275
265
260

IYNOAO
1025
1230

n75
1310
920
979
740
995
871
880
815
930
840
795
780
600
745
892
900
825
799
797
425
824
635
745
695



A.28
A.29
A.30
A.31

A.32
A.33
A.34
A.35
A.36
A.37
A.38
A.39
A.40
AW

A.42
A.43
A.44
A.45
A.46
A.47
A.48
A.49
A.50
A.51

A.52
A53
A.54
A.55
A.56
A.57
A58
A.59
A.60
A.61

A.62
A.63
A.64
A.65
A.66
A.67
A.68
A.69
A.70
AT

A.72
A.73
A.74
A.75
A.76
A.77
A.78
A.79

TZAAANOZL
ITAMATIAAQY
XANAOAIAL
NIKHTOMOYAOZ
ZATANH
KATETANIOX
NAYPOZIAHX
FENOY
KAPATTANNAKHZ

AGANAZOMNOYAOX

AOYKOIMOYAQY
APINH
KAPAMATKIQAHZ
ANYODANTAKH
KIAKOZ

ZKOKA
BAZIAOMOYAOY
XABAOYAA
KAPABANA
MMITZA
MAOYTAPAHZ
ANAPIANEXHZ

OPATTIAHX KONZTANTINOX

APE
MIXAHA
BAAXQOY

EYATTEAOX - PAOAHA

MOPDOYPH
IQIHD
AHMOBEAH
TTANNAKAKH
KQNITANTINOY
TZIOYKA
ZHKA
OIKONOMOY
BENEKAX
KOYTZIQNAZ
XATAAZ
KAPAZABBA
NAIZOx
KQTIOY
MAAAIOX
ZYTOYPAX
ITOMIANNIAOY
MAYAAKOY
KOYPH
KYPIAZH
TEKKA
AIAKOMOYAOZ
NMANAPETOX
KENAMEAX
MANIDABA

ZOTHPHZ
OEMIX
IQANNHX MAPIOX
TOKPATHZ
AYAIA-OQTEINH
MANATHZ
FEQPI1OX
KATEPINA
ANTQNIOX
®OIBOX
EAENH

HPQ XTAYPOYAA
IQANNH
OQTEINH
MANATIQTHX
APIXTEA
NE®DEAH
MAPIZA

MAIPH

ZQOH

METPOX
AHMHTPHX
KONZTANTINOZ
XPYZOYAA
KAAAIZTH
XPIZTINA
KAAANTZAKOX
EAENH
ZTYAIANOZ
MAPIA
NIKOAETA
IQANNA

XAPA

AIMIAIA

NIOBH
ATTEAOZ
ATTEAOZ
IMQProx
EAENH
XPHITOX
EMMANOYEAA
ANTQNIOX
BAZIAEIOX
EPATQ

IMAPATAA IQANNA

KONZTANTINA
MAPIA
AHMHTPA
AHMOZOENHZ
ANAPEAY
MANNHZ
EMMEAEIA

MeyalUtepn Téén
A" Anpotkot

A" Anpotkou

E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

A" Anpotkot

E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

" Anpotikou

E' Anpotikot

A" Anpotkou

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

E' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
A" Anpotkou

" Anpotikou

2T' Anpotikou

A" Anpotkol

E' Anpotikot

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
E' Anpotikou

ATHENER SCHULE

BIAAA AIMIAIA

2XOAH KAPABANA

BIAAA AIMIAIA

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
100 AHMOTIKO - TIANNITZA
BIAAA AIMIAIA

2XOAH XATZHBEH

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
2XOAH XATZHBEH

30 AHMOTIKO *AMQY
EXQTEPIKO

NEUE SCHULE

AZION EXTI

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAZ
ROBOLAB

2XOAH XATZHBEH

2XOAH KAPABANA

NEUE SCHULE

100 AHMOTIKO - TTANNITZA
EKMAIAEYTHPIA ATXOTAOY

KEI EXCELLENT

KIlI DYSLEXIA FRIENDLY

KEI EXCELLENT

KII KAPA STUDIES

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
KII KAPA STUDIES

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MAYAOX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO AITAIKO
2XOAEIO - AEYKQZIA AZION EXTI
EKMAIAEYTHPIA ATXOTAOY

CGS - MAAAHNH

NEUE SCHULE

BIAAA AIMIAIA

ATHENER SCHULE

CGS - MAAAHNH

CGS - MAAAHNH

KI[ MAPOYAHZ AHMHTPIOX

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAZX 70
AHMOTIKO - TEPAKAX

KEI EXCELLENT

2XOAH XATZHBEH

70 AHMOTIKO - TEPAKAL

BIAAA AIMIAIA

2XOAH KAPABANA

ATHENER SCHULE

KEI ATTEAIKHX ZATIA
EKMAIAEYTHPIA ATXOTAOY

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

200
15
391
295
215
165
420
280
180
320
255
230
215
365
281
360
240
60
152
287
436
255
240
175
155
140
327
275
190
250
151
253
195
365
310
250
245
215
200
140
239
210
205
205
170
140
140
120
Q0
170
205
121

170
170
165
165
165
165
160
155
150
148
145
145
143
142
141
140
140
140
138
137
135
135
135
135
135
135
132
130
130
129
127
126
126
125
120
120
120
120
120
120
ns8
15
15
15
15
15
15
15
15
14
n2
m

205
135
441
265
195
160
406
300
180
293
220
195
194
383
282
295
305
55
266
243
405
225
225
170
155
140
318
240
200
242
143
197
170
290
330
230
195
215
205
135
200
200
200
200
160
160
155
125
100
138
200
123

575
420
997
725
575
490
986
735
510
761
620
570
552
890
704
795
685
255
556
667
976
615
600
480
445
415
777
645
520
621
421
576
491
780
760
600
560
550
525
395
557
525
520
520
445
415
410
360
305
422
517
355



A.80 MAOYNHZ

A.81 AIBOAH

A.82 TQIOYAQY

A.83 APAKOZXZ

A.84 KAZTAMITOAIAQY
A.85 MOYXTAPOIAOY
A.86 TYPOY

A.87 MEPTAMAAH
A.88 AIADAY

A.89 TKOPAAAAKH
A.90 MIMAPTEAZ

A.91 BAAXOZ

A.92 KATIAAKH

A.93 AINTZEPH

A.94 KEXATIAOTAOY
A.95 XPIZTOAOYAONMOYAOZ
A.96 MAYXOYPAX

A.97 KOYTZIKOX

A.98 AAAOTMOYAQY
A.99 MOTAENIAQOY
A1oo ZAPTINHX

Aao1 TONIAAKH

A1o02 TKOKA

A103 MMANATOMNOYAOX
A1o4 KOYTZIKOY

Aaxos QITZIOY

A106 BAALTAPHX

Ado7 ATTEAOTIOYAQY
A108 XAPAAAMITHX
A109 KQITA

Amno MMEAIMMNAZAKH
Am TZIMA

AA ENQNYMO

Ea TIANNOMOYAOY
E2 TEPAHZX

E.z XANAOAIAX

E4 TXOYMIHX

E5 NAYPOZIAHZ
E.6 MAOYTAPAHZ
E.7 AIXTEPINOY

E.8 ANY®OANTAKH
E.9 XAAIKIAZ

Eio ANAZITAYXOMOYAOX
En ZOYTHX

Ea2 APIYPIOY

Eaz ZAXAPIOYAAKHX
Eig OIKONOMOY
Eas ZYKQTHZ

Ea6 ZQTHPIOY

EMMANOYHA
MAPIANA

NATIA
KONZTANTINOZ
EYTYXIA
EYXTPATIOX - TEPAZIMOL
EYAITTEAIA
ZTYAIANH
OOMAL
MAPINA
EAIZAMIMEO©
FEQPI1OX
EAENH
NE®DEAH
KONZTANTINOZ
OIAINMNOX
BAZIAHZ
BAZIAHZ

IOAH

BIPTINIA
AHMHTPIOX
ITEAAA
AHMHTPA
IAZONAZ
IQANNA

OATA
EYAITEAOZ
MEAINA IXMHNH
NIKOAAOZ
AHMHTPA
MAPIEAA
EAMIAA

2T' Anpotikou
E' Anpotkot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikou
A" Anpotkol
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
2T" Anpotikou
E' Anpotikot
" Anpotikou
E' Anpotikot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
A" Anpotkou
2T' Anpotikou
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
MeyalUtepn Tdén
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkol
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
E' Anpotikot

NEDEAAIQONAY - HPAKAEIO KPHTHX
KII KAPA STUDIES

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
2XOAH XATZHBEH

290 AHMOTIKO -MEPIZTEPI

NEUE SCHULE

290 AHMOTIKO -MEPIZTEPI

100 AHMOTIKO - MYTIAHNH
AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MAYAOX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
BIAAA AIMIAIA

ATHENER SCHULE

KEI EXCELLENT

EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
NEUE SCHULE

KIr KAPA STUDIES

AHMOTIKO XYKOYPIOY

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
2XOAH XATZHBEH

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
KII KAPA STUDIES

10 AHMOTIKO - KAZTOPIA
AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
BIAAA AIMIAIA

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

40 AHMOTIKO ZXOAEIO XHTEIAX
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

MAZEWAN TOYZ MEPIZZOTEPOYX NMONTOYX ENATQriKHZ IKANOTHTAX (E)

ONOMA
ANAZTAZIA
OANOX

IQANNHX MAPIOX
ANTQNHXZ MAPIOX
FEQPIIOX
METPOX
KAZXANAPA
OOTEINH
AIONYZIOX
METPOX
ATTEAOX
KONXTANTINOZ
MIXAHA

NIOBH

MQProx

NATAAIA

TAZH

2T Anpotikoy

2T Anpotikoy

A' Anpotikou

2T Anpotikoy

2T Anpotikoy

2T Anpotikoy

2T Anpotikoy
MeyalUtepn Tdén
2T Anpotikoy

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Tdén
E' Anpotikot

2T Anpotikoy

A' Anpotikou

E' Anpotikot

E' Anpotikot

EEETALTIKO KENTPO
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
2XOAH KAPABANA

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
100 AHMOTIKO - TIANNITZA

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

2XOAH KAPABANA

NEUE SCHULE

EXQTEPIKO

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
NEUE SCHULE

ROBOLAB

AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQYPA - AAZIOI
CGS - MAAAHNH

BIAAA AIMIAIA

EXQTEPIKO

239
180
175
160
80
225
125
148
225
103
283
245
240
225
225
195
170
165
140
155
287
220
215
200
180
175
170
160
125
15
96
Q0

495
455
391
435
420
436
375
365
367
370
360
345
380
310
345
324

110
110
110
110
110
109
109
108
107
107
105
105
105
105
105
105
105
105
105
102
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

300
320
165
320
160
135
235
142
255
205
187
340
185
120
210
274

175
165
160
140
85
220
130
151
220
101
246
225
230
225
220
240
215
155
133
125
276
210
200
170
160
160
160
180
130
100
100
75

515
455
491
420
406
405
385
383
357
355
345
340
335
330
325
322

524
455
445
410
275
554
364
407
552
3m
634
575
575
555
550
540
490
425
378
382
663
530
515
470
440
435
430
440
355
315
296
265

ZYNOAO
1310
1230
997
n75
986
976
995
890
979
930
892
1025
900
760
880
920



Ea7

E.a8
Ea9
E.20
E.2n

E.22
E.23
E.24
E.25
E.26
E.27
E.28
E.29
E.30
E.xn

E.32
E.33
E.34
E.35
E.36
E.37
E.38
E.39
E.40
Em

E.42
E.43
E.44
E.a5
E.46
E.47
E.48
E.49
E.so
E.s

E.52
E.s3
E.sq
E.s5
E.s56
E.s7
E.58
E.s9
E.60
E.61

E.62
E.63
E.64
E.65
E.66
E.67
E.68

TOYTAL
EYATTEAOY - PAOAHA
MAMAAHMA
KOYTZIOYMNOX
KYPITZHZ
ZAFOPIANOY
BAZIAOMOYAOY
MAYPOMMATH
IENOY

KAAYBAX
ZAMMIAKH

TKOKA
AGANAIOMOYAOX
MAPNEPHZ

ZHKA
NMAMAZNYPOY
TKINHE

KIAKOX

SAPTINHZ

MITZIAH
KAPABANA
NIKHTOMOYAOZX
APAKONAKH
MMOYKAA
KAPOYZOX
MMAPTEAZ
MMITZA
AHMOBEAH
MOPDOYPH
XPIZTOAOYAOMOYAOL
FKIKOMOYAOZ
ZHANG

BENEKAX
KAMIAAKH
TKINIQTH
ANAPIANEZHZ
@OPATTIAHZ KONITANTINOX
BAAXOZ
AINTZEPH
IMNYPOMOYAOZ MAAAIOAOTOX
MAPKIAH
AOYKOMOYAOY
MOYXTAPOIAOY
AIADAY
KEXATIAOTAOY
AMOITOAAKHE
MAAAIAPOY
MMOYZAKHE
XATAAZ
MAZOYPAX
TZIMNOYKHE
TONIAAKH

OOTIOX
KAAANTZAKOX
MYPTQ
IQANNHZ
MQProx

MAPIA

NE®DEAH

XAPA

KATEPINA
ANTQONHX
XPYZH HAIANA
APIXTEA
®OIBOX
MANATIQTHY IQANNHZ
AIMIAIA

MIAQN

NIKOX
MANATIQTHX
AHMHTPIOX
IODIA

MAIPH
TOKPATHZ
ANNA
AHMHTPA - MIKAEAA
NIKOAAOZ HAIAY
EAIZAMIMEO©
ZQOH

MAPIA

EAENH
OIAINMNOX
MQProx
MINGXI
ATTEAOZ
EAENH

MAPIAM
AHMHTPHX
KONZTANTINOZ
FEQPI1OX
NE®DEAH
KONZTANTINOZ
BAZIAIKH
EAENH
EYXTPATIOX - TEPAZIMOL
OOMAL
KONZTANTINOZ
NIKOAAOZ
MEAINA
KONZTANTINOZ
IMQProx
BAZIAHZ
BAZIAEIOX
ITEAAA

E' Anpotikot

E' Anpotkot
MeyalUtepn Téén
A" Anpotkot

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
" Anpotikou

2T' Anpotikou

A" Anpotkot

2T' Anpotikou

2T Anpotikoy

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
A" Anpotkou

E' Anpotikot
MeyalUtepn Téén
A" Anpotkou

2T' Anpotikou

A" Anpotkou

E' Anpotikot

A" Anpotkou

2T' Anpotikou

" Anpotikou

A" Anpotkot

E' Anpotikot

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

E' Anpotikot

A' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
" Anpotikou

2T' Anpotikou

A" Anpotkou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

E' Anpotikot
Mikpdtepn Tdén
E' Anpotikot

E' Anpotikot

E' Anpotikot

E' Anpotikot

2T' Anpotikou

A" Anpotkol

E' Anpotikot

" Anpotikou

A" Anpotkol

" Anpotikou

" Anpotikou

2T' Anpotikou

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
2XOAH KAPABANA

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
2XOAH KAPABANA

KEI EXCELLENT

ROBOLAB

ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
BIAAA AIMIAIA

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
KII KAPA STUDIES

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

BIAAA AIMIAIA
EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY

AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE

KII KAPA STUDIES

AZION EXTI

100 AHMOTIKO - TIANNITZA
ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA
2XOAH KAPABANA

BIAAA AIMIAIA

ATHENER SCHULE

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
BIAAA AIMIAIA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
NEUE SCHULE

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

KEI KAPA STUDIES
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPOY
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
NEUE SCHULE

NEUE SCHULE

BIAAA AIMIAIA

KEI KAPA STUDIES
EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY
KEI EXCELLENT

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
ATHENER SCHULE

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
2XOAH XATZHBEH

NEUE SCHULE

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

KEI EXCELLENT

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
NEUE SCHULE

AZION EXTI

ATHENER SCHULE

NEUE SCHULE

2XOAH KAPABANA
2XOAH XATZHBEH

327
327
322
330
303
300
240
350
280
317
295
360
320
285
365
290
295
281
287
290
152
295
215
275
250
283
287
250
275
195
255
230
250
240
200
255
240
245
225
230
275
255
225
225
225
210
200
167
215
170
227
220

177
132
205
185
184
210
140
220
155
185
205
140
148
170
125
80
200
141
100
188
138
165
Q0
170
55
105
137
129
130
105
80
175
120
105
55
135
135
105
105
80
245
145
109
107
105
85
52
68
120
105
92
100

320
318
313
310
310
305
305
301
300
297
295
295
293
290
290
290
285
282
276
267
266
265
255
250
250
246
243
242
240
240
240
230
230
230
230
225
225
225
225
225
220
220
220
220
220
220
218
217
215
215
212
210

824
777
840
825
797
815
685
871
735
799
795
795
761
745
780
660
780
704
663
745
556
725
560
695
555
634
667
621
645
540
575
635
600
575
485
615
600
575
555
535
740
620
554
552
550
515
470
452
550
490
531
530



E.69 AXIAAEAZ

E.7o TIAAAOZ

E.71 KAPAZABBA
E.72 MAPIH

E.73 MIOYPA

E.74 KAAKANHX

E.7s ATPANIQTHX
E.76 KQXTOMNOYAOY
E.77 NIKOAAIAOY
E78 IQXHO

E.79 KQTIOY

E.80 MAAAIOX

E.81 ZYTOYPAX

E.82 ZTOIANNIAOY
E.83 KENAMEAY

E.84 YKOKA

E.85 MIMAPMIMOYNAKHZ
E.86 AIAKANAXTAXH
E.87 KONXTANTINOY
E.88 MAYPIAOY

E.89 FATANH

E.9o APINH

E.g1 KOYTZQONAZ
E.92 MAMANTAKH
E.93 ©OEOXAPAKH
E.94 KAPAMATKIQAHZ
E.95 XONIAAOY

E.96 KONTOMAPKOZX
E.97 KOYTZOAHMOY
E.98 MAYPOIOYAOX
E.99 ITPIAITKAZ
E1oo AIAKOMOYAOZ
Eaor KOYTZATIAZ
Eao2 KANAKHZ

Eao3 KAPATIANNAKHZ
Eao4 ATTEAOIMOYAQY
Eaos5 ANEBAABHZ
Eaio6 MAPIA

Eao7 MAOYNHX

E108 KAPABAY

Eao9 KIBQTIAH

Emo ZATOYPA

Em NOMIKOY

Emz2 KOYTPOMITH

Enz TZOPAKOAEYG®EPAKHX

Eng APE

Ens TZIOYKA

Emé MANATOMOYAOL
En7 AYKOMANTHZ
Em8 KOPONAX

Eng POYZIXOX

E.12o0 MAOYTAPAH

MMITZAZ
ZOTHPHZ
EAENH
IQANNA
BEPENIKH
METPOX

IAZONAZ TEQPTIOX

ANAZTAZIA
MAPIA
ZTYAIANOZ
EMMANOYEAA
ANTQNIOX
BAZIAEIOX
EPATQ
MANNHZ
AHMHTPA
XAPAAAMMNOX
IOYAIA

IQANNA
MANAQPA
AYAIA-OQTEINH
HPQ XTAYPOYAA
ATTEAOZ
EQPTIA
HAIANA
IQANNH
XQOTHPIA
FEQPIIOX
IODIA
EKTOPAZX
MQProx
XPHITOX
AHMHTPHX
FEQPIIOX
ANTQNIOX
MEAINA IXMHNH
©OAQPHX
KOAYTA
EMMANOYHA
XPHITOX
PADAHAIA EIPHNH
EYAITEAIA
AEZTOINA
MEAIA EIPHNH
NIKOAAOZ
XPYZOYAA
XAPA

IAZONAZ
EMMANOYHA
KONZTANTINOZ
ATTEAOZ
MAPIA

A" Anpotkot
MeyalUtepn Téén
E' Anpotikot

" Anpotikou

E' Anpotikot

A" Anpotkot

A" Anpotkot

E' Anpotikot

E' Anpotikot

2T' Anpotikol
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou

" Anpotikou

A" Anpotkot

2T' Anpotikou

2T' Anpotikou
MeyalUtepn Téén
MeyalUtepn Téén
2T' Anpotikou

A" Anpotkot

A" Anpotkot

E' Anpotikot

E' Anpotikot

A" Anpotkou

[" Anpotikou

A" Anpotkot

A" Anpotkol

A" Anpotkot

A" Anpotkot
E' Anpotikot
A" Anpotkol
A" Anpotkou
2T' Anpotikol
2T' Anpotikol
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
2T' Anpotikou
E' Anpotikot
E' Anpotikot
A" Anpotkot
A" Anpotkot
E' Anpotikot
" Anpotikou

NEUE SCHULE
ATHENER SCHULE
CGS - MAAAHNH

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

ATHENER SCHULE
CGS - MAAAHNH
BIAAA AIMIAIA

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX

70 AHMOTIKO - TEPAKAL
KEI EXCELLENT

EKMAIAEYTHPIA ATZOTAOY
20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX

KZlr KAPA STUDIES
KEI DYSLEXIA FRIENDLY

ATTAIKO ZXOAEIO - AEYKQZIA

KEI DYSLEXIA FRIENDLY

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

30 AHMOTIKO XAMOQOY
BIAAA AIMIAIA

AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAQOYPA - AAZIOI

BIAAA AIMIAIA
EXQTEPIKO

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX

70 AHMOTIKO - TEPAKAX
2XOAH KAPABANA
NEUE SCHULE

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

CGS - MAAAHNH
EKMAIAEYTHPIA XAKKA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

2XOAH XATZHBEH
BIAAA AIMIAIA

KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX

KEII ATTEAIKHZ ZAT1A

NEDEAAIQONAY - HPAKAEIO KPHTHX
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

2XOAH KAPABANA
CGS - MAAAHNH
BIAAA AIMIAIA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

KEI DYSLEXIA FRIENDLY
AZION EXTI

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX

NEUE SCHULE

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

226
200
200
260
230
225
205
192
192
190
239
210
205
205
205
215
200
170
253
210
215
230
245
165
215
215
188
185
200
200
140
200
15
192
180
160
168
227
239
195
185
195
175
125
140
175
195
200
175
160
170
218

59
170
120

85

85

80

80

80

80
130

18

15

15

15

n2
100

70

55
126
195
165
145
120

70

45
143

93
80

75
60

50

70

30
150
100

73

98

[}

70

70

65

60

45

20
135
126
100

95

90

65

90

208
205
205
205
205
205
205
202
202
200
200
200
200
200
200
200
200
200
197
195
195
195
195
195
195
194
193
190
190
190
190
185
185
183
180
180
179
177
175
175
175
175
175
175
175
170
170
170
170
170
170
167

493
575
525
550
520
510
490
474
474
520
557
525
520
520
517
515
470
425
576
600
575
570
560
430
455
552
474
455
465
450
380
455
308
405
510
440
420
502
524
440
430
435
410
345
335
480
491
470
440
420
405
475



Ea2
E.a22
E.a23
E.a24
E.a2s5
E.26
E.a27
E.28
E.29
Eazo
Eaz
Eaz2
Ea33
Ea34
Eazs
Eaz6
Eaz7
Ei38
Eazo
E.40
Eam
E.a42
Eaa3
Ea44
Eaas
E.146
Ea47
E.148
E.149
E.aso
E.ast
E.as2
Eis3
Eis4
E.iss
E.is6
Eis7
E.is8
Eis9
E.a60
Ea6é1
E.a62
E.a63
E 64
E.a65
E.166
Ea67
E.a68
E.169
Ea7o
Ean
Ea72

KAABAZL
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100 AHMOTIKO - TIANNITZA
6/©EZIO AHMOTIKO XXOAEIO XEPIOOY
KZI KAPA STUDIES

2XOAH XATZHBEH

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
100 AHMOTIKO - MYTIAHNH
AHMOTIKO AAONNHZOY

KEI KOPY®H MOTIAENIAHX
6/©EZIO AHMOTIKO XOAEIO XEPIOOY
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
2XOAH XATZHBEH

70 AHMOTIKO - TEPAKAL

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

KZlr KAPA STUDIES

10 AHMOTIKO - KAZTOPIA
AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
KI MAPOYAHZ AHMHTPIOX
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KII MAPOYAHZ AHMHTPIOX
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20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
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KZlr KAPA STUDIES
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30 AHMOTIKO XAMOQOY

KZlr KAPA STUDIES

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

NEUE SCHULE

30 AHMOTIKO XAMOY

AHMOTIKO AMOXTOAOZ MAYAOX
20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

KEII ATTEAIKHZ ZAT1A

100 AHMOTIKO - TIANNITZA

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
6/©EZIO AHMOTIKO XOAEIO XEPIOOY
BIAAA AIMIAIA
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120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAX
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2XOAH KAPABANA
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AHMOTIKO XYKOYPIOY
EKMAIAEYTHPIA XAKKA

290 AHMOTIKO -MEPIZTEPI

20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX
2XOAH KAPABANA

2XOAH XATZHBEH

2XOAH KAPABANA
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170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
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170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

70 AHMOTIKO - TEPAKAL
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70 AHMOTIKO - TEPAKAL

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAZ
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20 AHMOTIKO - AITQAIKOY

AZION EXTI

30 AHMOTIKO *AMOY

30 AHMOTIKO *AMOY

AHMOTIKO AMOXZTOAOZ NMAYAOX XXOAH
KAPABANA

BIAAA AIMIAIA

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAZ
AHMOTIKO AAONNHZOY
AHMOTIKO ZXOAEIO TOYAOYPA - AAZIOI
2XOAH KAPABANA

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL

CGS - MAAAHNH

ATHENER SCHULE

40 AHMOTIKO ZXOAEIO XHTEIAX
KEI EXCELLENT

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
EKMAIAEYTHPIA KAAANAPQOY
AZION EXTI

100 AHMOTIKO - TTANNITZA
NEDEAAIQNAY - HPAKAEIO KPHTHX
AHMOTIKO AMOXZTOAOZ MNMAYAOX
170 AHMOTIKO - HPAKAEIO

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
ATHENER SCHULE

120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY

40 AHMOTIKO ZXOAEIO XHTEIAX
ATHENER SCHULE

ATHENER SCHULE

CGS - MAAAHNH

20 AHMOTIKO ZXOAEIO NEMEAZ
ISP - INTERNATIONAL SCHOOL

170 AHMOTIKO - HPAKAEIO
ATHENER SCHULE

10 AHMOTIKO - KAPTENHZI
AHMOTIKO ZXOAEIO @EODIAOT KAIPHX
120 AHMOTIKO - M. DAAHPOY
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135
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120
125
120
15
15
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164
131
124
130
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135
15
105
120
15
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75
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91
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103
90
15
96
15
90
1o
15
100
130
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105
120
100

81
49
80
50
69

95
93
90
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65
60
45
35
35

70
55
92
35
95
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65
65
60
50
45
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35
30
20
20
52
30
75
7
65
107
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75
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65
60
55
45
45
45
40
30
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1o
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109
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108
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
104
104
103
103
103
101
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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300
296
294
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318
315
325
290
295
295
275
260
260
213
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295
324
273
310
295
305
285
270
275
265
285
260
240
225
200
279
263
306
265
290
3m
305
315
296
290
265
275
275
255
275
250
250
260
230



E.329 APETAX KONZTANTINOZ A" Anpotikot 20 AHMOTIKO - AITQAIKOY

E.330 IKIOPIKINH AAEZANAPA " Anpotikoy 2XOAH XATZHBEH

E.331 KAPIMOYZHX KONZTANTINOZ A" Anpotikot AHMOTIKO IXOAEIO @EODIAOT KAIPHE
E.332 AANHAOINOYAOZ BAZIAEIOX A" Anpotikot AZION EXTI

E.333 TENEIATAKHX MANNHZ " AnpotikoU 20 AHMOTIKO KPEMAXTHX - POAOX

OAOI ot cuppetéxovieg Ba evhuepwBolv péow tou email pe 1o onolo ékavav eyypaeh yia ta anotedéopatd toug.

Ta Bépata padl pe tg npdtuneg anaviroeig fa ekdoBolv clviopa oe Pihio kahokapvig anacyxdinong kat forynua eknaideutikoy.

‘Hon undpyouv ta Bépata twv 6 nepacpévey dlaywvicpdy pe tig anavijoeig toug ota BiAnwleia.

TYFXAPHTHPIA XE OAOYXITIA TH XYMMETOXH! Eivat pia peydhn yoptn)!
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